
Fiche Horaire
Ligne : S5119 - MONTJOIRE-COLLEGE BESSIERES

Validité à partir du 14/11/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S5119A01
Km en charge 32,38

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTJOIRE Chêne vert 07:21
VILLARIES PCG Buffevent/Friquès 07:23
MONTJOIRE ABCGn1398 Jamet 07:30

RD11/RD61 07:39
RD61c/Saraillou/Ricard 07:41
RD61c/La Verrière/AB 07:44
Rd 61c/Ch Martin n°2313 07:46
Ch Langlais/station 07:47
RD61/Garenne 07:49
RD32/Lamy 07:52
ABCGCroutillousn1517 07:56
Ch des Sablières/n°1084/1085 07:58

LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn0225 Mairie 08:03
RD15/Briac 08:05
La Rouyasse 08:06

MONTJOIRE ABCG Rougé n°0145 08:09
Malpas 08:11

BESSIERES Collège Adrienne Bolland 08:20

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME



Fiche Horaire
Ligne : S5119 - MONTJOIRE-COLLEGE BESSIERES

Validité à partir du 14/11/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S5119R01 S5119R01
Km en charge 30,42 30,42

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BESSIERES Collège Adrienne Bolland 13:20 17:10
LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn0225 Mairie 13:30 17:20

RD15/Briac 13:31 17:21
La Rouyasse 13:32 17:22

MONTJOIRE ABCG Rougé n°0145 13:35 17:25
Malpas 13:37 17:27
RD11/RD61 13:41 17:31
Chêne vert 13:44 17:34

VILLARIES PCG Buffevent/Friquès 13:46 17:36
MONTJOIRE ABCGn1398 Jamet 13:53 17:43

RD61c/Saraillou/Ricard 13:57 17:47
RD61c/La Verrière/AB 14:00 17:50
Rd 61c/Ch Martin n°2313 14:02 17:52
Ch Langlais/station 14:03 17:53
RD61/Garenne 14:05 17:55
RD32/Lamy 14:08 17:58
ABCGCroutillousn1517 14:12 18:02
Ch des Sablières/n°1084/1085 14:14 18:04

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME


